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OBWIESZCZENIE NR 2/2016
DYREKTORA 1ZBY SKARBOWEJ W KRAKOWIE

z dnia 17 maja 2016 roku

w sprawie wykazu os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglo$ci podatkowe, odsetki za zwloke lub optaty
prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5 000 zl w okresie od 01.01.2016r do 31.03.2016r.

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.
2013 poz. 885 ze zmianami) oraz § 3 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 2 lutego 2010r. w sprawie wykazu
0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym
umorzono zaleglo$ci podatkowe, odsetki za zwtoke lub optaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5.000
zt (Dz.U. nr 22, poz. 112 ze zmianami) oglasza si¢ wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglosci podatkowe, odsetki za
zwloke lub optaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej S5 000 =zt w okresie od
01.01.2016r. do 31.03.2016r., stanowigcy zatacznik do obwieszczenia.

Wicedyrektor Izby Skarbowej w Krakowie
Maria Szczucinska
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Zatacznik do Obwieszczenia Nr 2/2016
Dyrektora Izby Skarbowej w Krakowie

z dnia 17 maja 2016 r.

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktérym umorzono zaleglo$ci podatkowe, odsetki za zwloke lub oplaty prolongacyjne w kwocie
przewyzszajacej 5 000 zt w okresie od 01.01.2016r do 31.03.2016r.

Nazwisko i
imi¢ lub nazwa
(firma)

Miejsce
zamieszkania
lub siedziby
(miejscowos¢)

Wysoko$é
umorzonyc
h kwot

w tym:
zaleglosci
podatkowe

w tym:
odsetki za
zwloke

w tym:
oplaty
prolongacyjn
e

Przyczyny
umorzenia

@

Powod
umorzenia

@

Pach Julianna

Trzebinia

15.237,00

12.285,00

2.952,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

Siemek Jolanta

Trzebinia

20.881,00

0,00

20.881,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

Piekielnicka
Matgorzata

Trzebinia

9.072,00

0,00

9.072,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

Duda Stanistaw

Widetka

5.092,00

5.092,00

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

Jelonkiewicz
Paulina

Mogilany

5.709,00

5.709,00

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

Bargiel Anna

Ochodza

12.138,00

0,00

12.138,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

Platek Jakub

Krakow

19.595,00

0,00

19.595,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

Firlet
Aleksandra

Krakow

11.140,20

11.104,20

36,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

Sadzik
Bogustawa

Krakow

34.145,00

25.242,00

8.903,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

10

Matysik Teresa

Krakow

79.390,00

57.846,00

21.544,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

11

Mystkowska
Beata

Krakow

8.100,00

7.887,00

213,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

12

Skiba Jan

Krakow

7.195,00

4.000,00

3.195,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

13

Domagata Anna

Krakow

11.999,00

0,00

11.999,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

14

Kuczaj Jan

Potrzeczki

11.410,00

11.410,00

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
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Ordynacji
podatkowej

15

Kuczaj Danuta

Poétrzeczki

11.410,00

11.410,00

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

16

Cygan Anna

Myslenice

10.852,00

7.820,00

3.032,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

17

Janas Ryszard

Rudnik

5.594,00

0,00

5.594,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

18

Plata Krzysztof

Nowy Sacz

12.647,00

0,00

12.647,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

19

Reichert
Leokadia

Piwniczna

6.807,00

0,00

6.807,00

0,00

art. 67¢ §2
Ordynacji
podatkowej

20

Reichert
Zdzistaw

Piwniczna

6.807,00

0,00

6.807,00

0,00

art. 67¢ §2
Ordynacji
podatkowej

21

Kania Jacek

Chelmiec

5.082,50

5.041,50

41,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

22

Jakubowska
Jolanta

Bolestaw

13.880,00

0,00

13.880,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

23

Kryta
Franciszek

Polanka Wielka

28.760,00

0,00

28.760,00

0,00

art. 67b
Ordynacji
podatkowej

24

Supinska
Katarzyna

Przecieszyn

16.030,00

0,00

16.030,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

25

Koziet
Stanistaw

Ortow

5.643,00

4.033,00

1.610,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

26

Racibor
Krzysztof

Lustawice

8.583,50

8.542,50

41,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

27

Mis$ Witold

Tarnow

47.288,93

0,00

40.577,93

6.711,00

art. 67b
Ordynacji
podatkowej

28

Marek Tomasz

Tarnow

7.914,00

0,00

7.914,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

29

Orczyk
Aleksandra

Buchcice

17.527,00

14.250,00

3.277,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

30

Kukla Elzbieta

Wadowice

5.596,00

0,00

5.596,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

31

Wicher Stefan

Andrychéw

10.469,00

5.918,00

4.551,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

32

Piasecka Marta

Wadowice

5.632,50

5.632,50

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Malopolskiego

Poz. 3199

Ordynacji
podatkowej

33

Aleksandrowicz
Barbara

Beczyn

8.097,00

7.182,00

915,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

34

Szczepanik
Zofia

Pawlikowice

23.639,00

0,00

23.639,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

35

Szczepanik
Kazimierz

Pawlikowice

23.639,00

0,00

23.639,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

36

Puchata Monika

Sutkow

5.166,01

4.666,69

24,32

475,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

37

Bosak Maciej

Przybystawice

50.500,00

34.500,00

0,00

16.000,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

38

Madejska
Bogumita

Skata

5.884,00

5.884,00

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

39

Duda Dariusz

ZabierzoOw

10.224,00

10.224,00

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

40

Strychalski
Kazimierz

Zabierzow

9.652,00

9.652,00

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3
Ordynacji
podatkowej

1) Merytoryczna
podstawa wydania
decyzji 0 umorzeniu.

2) Powod umorzenia:
1) uzasadniony wazny
interes podatnika;

2) uzasadniony wazny
interes publiczny;

3) wazny interes
podatnika i interes
publiczny.
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